

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3/2025/AV
Stavba: Rekonstrukce učeben Z007

KSO:
Místo: OA a JZ Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum: 30.10.2025

Zadavatel:
Statutární město Ústí nad Labem, Velká hradební 8

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ULIMEX, spol. s r.o., Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem

IČ: 14864878
DIČ: CZ14864878

Projektant:
Sebastian Fenyk

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Myšík Petr

IČ: 46061410
DIČ: CZ6210110401

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 142 319,24

Cena bez DPH 142 319,24

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	142 319,24	29 887,04
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	172 206,28
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	3/2025/AV		
Stavba:	Rekonstrukce učeben Z007		
Místo:	OA a JZ Ústí nad Labem	Datum:	30.10.2025
Zadavatel:	Statutární město Ústí nad Labem, Velká hradební 8	Projektant:	Sebastian Fenyk
Uchazeč:	ULIMEX, spol. s r.o., Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad La	Zpracovatel:	Ing.Myšík Petr

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		142 319,24	172 206,28
11	Učebna Z007	142 319,24	172 206,28
112	Stavba-elektroinstalační práce	142 319,24	172 206,28
Celkové náklady za stavbu		142 319,24	172 206,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učeben Z007

Objekt:

11 - Učebna Z007

Soupis:

112 - Stavba-elektroinstalační práce

KSO:

Místo: OA a JZ Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 30.10.2025

Zadavatel:

Statutární město Ústí nad Labem, Velká hradební 8

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ULIMEX, spol. s r.o., Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem

IČ:

14864878

DIČ:

CZ14864878

Projektant:

Sebastian Fenyk

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Myšík Petr

IČ:

46061410

DIČ:

CZ6210110401

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	142 319,24
--------------------	------------

Cena bez DPH	142 319,24
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	142 319,24	21,00%	29 887,04
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	172 206,28
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce učeben Z007
Objekt: 11 - Učebna Z007
Soupis: **112 - Stavba-elektroinstalační práce**

Místo:	OA a JZ Ústí nad Labem	Datum:	30.10.2025
Zadavatel:	Statutární město Ústí nad Labem, Velká hradební 8	Projektant:	Sebastian Fenyk
Uchazeč:	ULIMEX, spol. s r.o., Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem	Zpracovatel:	Ing. Myšík Petr

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	142 319,24
EL - Slaboproudé, silnoproudé rozvody	142 319,24
742 - Slaboproudé rozvody + příslušenství	49 624,20
741 - Silnoproudé rozvody + příslušenství	85 135,04
D1 - Provozní osvětlení	7 560,00

Celkové náklady za stavbu	142 319,24
----------------------------------	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce učeben Z007
Objekt: 11 - Učebna Z007
Soupis: 112 - Stavba-elektroinstalační práce

Místo: OA a JZ Ústí nad Labem Datum: 30.10.2025
Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem, Velká hradební 8 Projektant: Sebastian Fenyk
Uchazeč: ULIMEX, spol. s r.o., Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem Zpracovatel: Ing. Myšík Petr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 142 319,24

D EL Slaboproudé, silnoproudé rozvody 142 319,24

D 742 Slaboproudé rozvody + příslušenství 49 624,20

1	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil	kus	34,000	95,40	3 243,60
2	M	10.935.899	Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný	kus	34,000	43,20	1 468,80
3	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	30,000	116,10	3 483,00
4	M	materiál	Datová jednozásuvka s přístrojovou lištovou krabicí	kus	28,000	108,00	3 024,00
5	M	10.874.783	Kryt zásuvky komunikační, dvojnásobný	kus	1,000	117,00	117,00
6	M	materiál.1	Datová dvouzásuvka s přístrojovou lištovou krabicí	kus	1,000	135,00	135,00
7	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil	kus	34,000	95,40	3 243,60
8	M	10.863.140	Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát	kus	34,000	4,50	153,00
9	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody, počtu žil do 15	m	500,000	22,41	11 205,00
10	M	10.793.442	Datový UTP cat.5 kabel	m	500,000	11,70	5 850,00
11	K	742110202	Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny.	kus	1,000	1 962,00	1 962,00
12	M	11.248.730	Podlahová krabice pod katedru pro zakončení kabelových tras. Určená pro výšku betonové vrstvy od 57 mm do 75 mm. Krabice je uzpůsobena pro instalaci elektroinstalačních trubek.	kus	1,000	4 050,00	4 050,00
13	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	34,000	343,80	11 689,20

D 741 Silnoproudé rozvody + příslušenství 85 135,04

14	K	741210101	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů, sestavy hmotností do 50 kg.	kus	1,000	1 062,00	1 062,00
15	M	11.019.192	Rozvaděčová skříň, 48 modulů, IP30, pod omítku	kus	1,000	2 700,00	2 700,00
16	K	7410001	Soubor prací spojený s dodávkou a montáží drobného montážního materiálu pro silový rozvaděč (nulové můstky, svorky, hřebeny, propojovací vodiče).	soubor	1,000	2 070,00	2 070,00
17	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve skříni.	kus	7,000	219,60	1 537,20
18	M	10.093.757	Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika C, Jmenovitý reziduální proud 0,03A, Vypínací charakteristika proudového chrániče: A, Jmenovitá spínací schopnost 10 kA.	kus	7,000	1 269,00	8 883,00
19	K	741322111	Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových jednoduchých se zapojením vodičů	kus	1,000	251,10	251,10
20	M	10.847.665	Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4pól sada pro TN-S	kus	1,000	2 970,00	2 970,00
21	K	741310561	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových, vypínačů výkonových pojistkových, do 63 A	kus	1,000	176,40	176,40
22	M	10.843.680	Vypínač na DIN, 3P 40A 400/415V.	kus	1,000	540,00	540,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	741811011	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení, kontrola rozvaděčů nn, silových, hmotnosti do 200 kg.	kus	1,000	1 620,00	1 620,00
24	K	741313011	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů	kus	37,000	175,50	6 493,50
25	M	10.079.613	Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A	kus	29,000	189,00	5 481,00
26	M	10.079.876	Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou a přepětovou ochranou.	kus	8,000	990,00	7 920,00
27	K	741112072	Montáž krabic elektroinstalačních přístrojových plastových dvojitéch.	kus	32,000	84,69	2 710,08
28	M	10.074.814	Krabice přístrojová pro montáž dvojnásobných zásuvek.	kus	32,000	25,20	806,40
29	M	10.042.118	Tepelně izolační podložka do elektroinstalačních krabic pro dvojnásobné zásuvky.	kus	32,000	57,60	1 843,20
30	M	10.075.091	Nástawný rámeček pro lištové krabice pod dvojzásuvku.	kus	7,000	37,80	264,60
31	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	112,50	112,50
32	M	10.080.442	Zásuvka jednonásobná bezšroubová, s ochrannými kolíky, s clonkami a přepětovou ochranou	kus	1,000	850,50	850,50
33	M	10.071.439	Rámeček 1-násobný bílý	kus	1,000	26,10	26,10
34	M	10.069.878	Rámeček 5-násobný bílý	kus	1,000	116,00	116,00
35	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních přístrojových zapuštěných plastových kruhových.	kus	10,000	41,22	412,20
36	M	10.079.363	Krabice univerzální pod omítku s víčkem	kus	2,000	32,40	64,80
37	M	10.854.075	Krabice přístrojová pod omítku, jednonásobná	kus	8,000	27,00	216,00
38	K	220260025	Montáž krabice pod omítku s vysekáním lůžka	kus	4,000	383,40	1 533,60
39	M	10.078.621	Krabice odbočná pod omítku, rozměr min. 130 mm, PVC, včetně víčka.	kus	4,000	112,50	450,00
40	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 mm ² .	m	170,000	41,67	7 083,90
41	M	10.048.482	Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm ² .	m	170,000	24,30	4 131,00
42	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně, plných a laněných s PVC pláštěm (CY) průřez žily 0,55 až 16 mm ² .	m	8,000	48,42	387,36
43	M	10.048.546	Zemnicí kabel zelenožlutý CY 6 mm ² .	m	8,000	18,00	144,00
44	K	7410002	Montáž systému STOP nouzového tlačítka pro vypnutí 230V zás.studentských pracovišť v rozvaděči a na stěně vč. kabeláže	kus	1,000	2 700,00	2 700,00
45	M	7410003	soubor prvků systému STOP nouzového tlačítka pro vypnutí 230V zás.studentských pracovišť v rozvaděči a na stěně vč. kabeláže	kus	1,000	2 700,00	2 700,00
46	K	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	20,000	42,57	851,40
47	M	10.075.922	Ohebná elektroinstalační trubka PVC, mechanická odolnost 320N/5cm, světle šedá, vnitřní ø 16 mm.	m	20,000	33,30	666,00
48	K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	110,000	53,46	5 880,60
49	M	10.074.642	Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní ø 32 mm.	m	110,000	16,20	1 782,00
50	K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	10,000	53,46	534,60
51	M	10.074.671	Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní ø 41 mm.	m	10,000	21,60	216,00
52	K	741810001	Zkouška a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení, celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	6 948,00	6 948,00
D	D1	Provozní osvětlení					7 560,00
53	K	7410003	Demontáž a opětovná montáž stropních svítidel po provedení stavebních prací	kus	14,000	540,00	7 560,00